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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 5- - 6-11-2015

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2015-11-05 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Mikołajczyk Maja 04 UKS SP 149 Łódź 2:43.45
2 Guść Wiktoria 04 UKS Delfin Piotrków Trybunalski 2:43.71
3 Maciaszczyk Weronika 04 UKS SP 149 Łódź 2:55.34
4 Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 2:59.56
5 Potemka Justyna 04 MUKS Zgierz 3:00.00
6 Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 3:02.45
7 Kowalska Wiktoria 04 UKS Delfin Piotrków Trybunalski 3:04.98
8 Raczyńska Wiktoria 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:05.99
9 Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 3:07.12

10 Markowska Maja 04 UKS SP 149 Łódź 3:08.34
11 Gudź Maja 04 UKS Delfin Piotrków Trybunalski 3:08.72
12 Karpińska Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź 3:09.00
13 Kurowska Oliwia 04 MUKS Zgierz 3:10.00
14 Witek Oliwia 04 UKS SP 149 Łódź 3:13.45
15 Misiorny Julia 04 MKS Trójka Łódź 3:15.00
16 Rucińska Inga 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:15.00
17 Dębkowska Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:15.00
18 Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź 3:17.07
19 Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 3:17.77
20 Matyjek Katarzyna 04 UKS NAWA Skierniewice 3:19.00
21 Wiśniewska Lena 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:20.00
22 Konieczna Aleksandra 04 UKS "55" Łódź 3:20.00
23 Zwolińska Hanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:20.00
24 Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź 3:23.00
25 Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 3:23.00
26 Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 3:25.77
27 Jakóbczak Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 3:27.07
28 Bednarska Joanna 04 UKS "55" Łódź 3:30.00
29 Szczepańczyk Nikola 04 UKS "55" Łódź 3:30.00
30 Pietryka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 3:30.23
31 Pecyna Weronika 04 Pływak Tomaszów Maz 3:31.00
32 Kaczuba Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz 3:31.00
33 Kacperska Karolina 04 UKS Delfin Piotrków Trybunalski 3:31.00
34 Zajączkowska Ewa 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:35.00
35 Świderska Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:38.61
36 Petera Patrycja 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:40.00
37 Jeruzal Nadia 04 UKS "55" Łódź 3:40.00
38 Staniszewska Natalia 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:42.87
39 Brzuska Julia 04 UKS "55" Łódź 3:43.43
40 Nowak Natalia 04 UKS SP 19 Łódź 3:43.69
41 Węgrzynowicz Oliwia 04 UKS NAWA Skierniewice 3:44.00
42 Kulińska Dominika 04 UKS SP 149 Łódź 3:45.34
43 Magdziarz Zuzanna 04 UKS NAWA Skierniewice 3:46.00
44 Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 3:46.77
45 Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 3:47.25
46 Jędrzejczak Zuzanna 04 UKS NAWA Skierniewice 3:48.00
47 Konarska Alicja 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:50.00
48 Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:58.54
49 Śpiewak Klaudia 04 SKS 137 Delfin Łódź 4:00.00
50 Krotosz Dominika 04 Pływak Tomaszów Maz 4:10.00
51 Kłąb Aleksandra 04 MUKS Zgierz 4:10.00
52 Michalska Oliwia 04 Pływak Tomaszów Maz 4:15.00
53 Garnys Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz 4:25.00
54 Miazga Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz 4:30.00



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2015-11-05 21:42 - Strona 2

Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 5- - 6-11-2015

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

55 Nawrot Julia 04 MKS Trójka Łódź NT
56 Arkuszyńska Nadia 04 Pływak Tomaszów Maz NT

NW Rosiak Klaudia 04 UKS "55" Łódź 4:00.00

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2015-11-05 - 10:22 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:50.00
2 Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 2:57.47
3 Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:59.04
4 Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 3:00.13
5 Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 3:02.51
6 Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 3:04.28
7 Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 3:04.63
8 Kilar Patryk 04 MUKS Zgierz 3:08.00
9 Banach Bartosz 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:12.00

10 Warych Aleksander 04 MKS Jedynka Łódź 3:14.34
11 Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 3:17.44
12 Cąbrzyński Mateusz 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:20.00
13 Pietrzyk Michał 04 UKS NAWA Skierniewice 3:20.69
14 Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 3:20.84
15 Wybraniec Oligierd 04 UKS 190 Łódź 3:22.49
16 Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 3:23.51
17 Lewandowski Kacper 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:23.76
18 Pietrzyk Dawid 04 UKS Delfin Piotrków Trybunalski 3:24.00
19 Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 3:25.00
20 Walas Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:27.55
21 Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 3:27.73
22 Cieślak Bartosz 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:28.00
23 Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 3:28.34
24 Potemka Michał 04 MUKS Zgierz 3:29.00
25 Lamecki Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 3:30.00
26 Kaczmarek Oliwier 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:30.00
27 Gębalski Krystian 04 UKS "55" Łódź 3:30.00
28 Ciesielski Artur 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:31.98
29 Zając Mikołaj 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:33.43
30 Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 3:35.00
31 Pawłowski Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:37.19
32 Rogacki Michal 04 UKS SP 149 Łódź 3:38.24
33 Socha Kacper 04 Pływak Tomaszów Maz 3:39.00
34 Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 3:40.00
35 Tomala Dawid 04 Pływak Tomaszów Maz 3:41.57
36 Auguściński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:42.39
37 Poczta Jakub 04 MKS Jedynka Łódź 3:43.79
38 Daroszewski Michał 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:45.00
39 Kłąb Szymon 04 MUKS Zgierz 3:45.00
40 Widawski Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:45.00
41 Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:45.00
42 Pudlarz Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:45.54
43 Milczarczyk Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 3:45.55
44 Szydłowski Wiktor 04 MKS Trójka Łódź 3:50.00
45 Łysoniewski Oskar 04 MKS Trójka Łódź 3:55.55
46 Kęska Maks 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:57.43
47 Kmita Jakub 04 Pływak Tomaszów Maz 3:58.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 5- - 6-11-2015

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

48 Maruszak Maksymilian 04 Pływak Tomaszów Maz 4:10.00
49 Krzciuk Oliwier 04 Pływak Tomaszów Maz 4:10.00
50 Krystek Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 4:40.00
51 Lobka Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 4:52.00
52 Nowakowski Andrzej 04 MKS Trójka Łódź NT
53 Żuchowski Jeremi 04 MKS Trójka Łódź NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2015-11-05 - 11:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Mikołajczyk Maja 04 UKS SP 149 Łódź 5:15.56
2 Karpińska Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź 5:20.00
3 Guść Wiktoria 04 UKS Delfin Piotrków Trybunalski 5:21.00
4 Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź 5:25.55
5 Maciaszczyk Weronika 04 UKS SP 149 Łódź 5:32.78
6 Misiorny Julia 04 MKS Trójka Łódź 5:35.00
7 Kowalska Wiktoria 04 UKS Delfin Piotrków Trybunalski 5:45.00
8 Kurowska Oliwia 04 MUKS Zgierz 5:45.00
9 Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 5:45.67

10 Rucińska Inga 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 5:50.00
11 Witek Oliwia 04 UKS SP 149 Łódź 5:53.45
12 Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 5:55.55
13 Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 5:57.77
14 Gudź Maja 04 UKS Delfin Piotrków Trybunalski 5:58.00
15 Markowska Maja 04 UKS SP 149 Łódź 6:00.00
16 Dębkowska Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 6:01.00
17 Potemka Justyna 04 MUKS Zgierz 6:05.00
18 Zwolińska Hanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 6:05.00
19 Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 6:07.23
20 Jakóbczak Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 6:07.77
21 Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź 6:07.77
22 Wiśniewska Lena 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 6:10.00
23 Pietryka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 6:17.89
24 Nowak Natalia 04 UKS SP 19 Łódź 6:20.00
25 Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 6:22.84
26 Pecyna Weronika 04 Pływak Tomaszów Maz 6:25.00
27 Jędrzejczak Zuzanna 04 UKS NAWA Skierniewice 6:40.00
28 Matyjek Katarzyna 04 UKS NAWA Skierniewice 6:40.00
29 Kaczuba Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz 6:45.00
30 Petera Patrycja 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 6:55.00
31 Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 6:57.77
32 Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 7:01.34
33 Świderska Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 7:07.24
34 Kacperska Karolina 04 UKS Delfin Piotrków Trybunalski 7:09.00
35 Zajączkowska Ewa 04 SKS 137 Delfin Łódź 7:10.00
36 Konieczna Aleksandra 04 UKS "55" Łódź 7:10.00
37 Szczepańczyk Nikola 04 UKS "55" Łódź 7:15.00
38 Kulińska Dominika 04 UKS SP 149 Łódź 7:19.89
39 Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 7:23.67
40 Jeruzal Nadia 04 UKS "55" Łódź 7:25.00
41 Arkuszyńska Nadia 04 Pływak Tomaszów Maz 7:25.42
42 Staniszewska Natalia 04 SKS 137 Delfin Łódź 7:30.00
43 Kłąb Aleksandra 04 MUKS Zgierz 7:30.00
44 Garnys Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz 7:39.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 5- - 6-11-2015

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny

45 Michalska Oliwia 04 Pływak Tomaszów Maz 7:40.00
46 Krotosz Dominika 04 Pływak Tomaszów Maz 7:45.00
47 Konarska Alicja 04 SKS 137 Delfin Łódź 7:55.00
48 Bednarska Joanna 04 UKS "55" Łódź 8:00.00
49 Brzuska Julia 04 UKS "55" Łódź 8:00.00
50 Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 8:16.00
51 Śpiewak Klaudia 04 SKS 137 Delfin Łódź 8:18.00
52 Miazga Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz 8:22.00
53 Nawrot Julia 04 MKS Trójka Łódź NT
54 Raczyńska Wiktoria 04 SKS 137 Delfin Łódź NT
55 Magdziarz Zuzanna 04 UKS NAWA Skierniewice NT
56 Węgrzynowicz Oliwia 04 UKS NAWA Skierniewice NT

NW Rosiak Klaudia 04 UKS "55" Łódź 9:00.00

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2015-11-05 - 12:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 5:23.45
2 Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 5:30.15
3 Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 5:35.55
4 Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 5:39.25
5 Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 5:40.00
6 Lamecki Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 5:50.00
7 Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 5:50.00
8 Lewandowski Kacper 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 5:55.00
9 Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 5:56.00

10 Warych Aleksander 04 MKS Jedynka Łódź 6:01.23
11 Banach Bartosz 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 6:05.00
12 Wybraniec Oligierd 04 UKS 190 Łódź 6:07.77
13 Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 6:08.72
14 Kilar Patryk 04 MUKS Zgierz 6:09.19
15 Pietrzyk Michał 04 UKS NAWA Skierniewice 6:11.77
16 Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 6:14.05
17 Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 6:14.37
18 Cąbrzyński Mateusz 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 6:15.00
19 Milczarczyk Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 6:15.55
20 Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 6:16.45
21 Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 6:26.12
22 Kaczmarek Oliwier 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 6:30.00
23 Cieślak Bartosz 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 6:30.00
24 Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 6:35.00
25 Ciesielski Artur 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 6:36.65
26 Walas Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 6:38.00
27 Widawski Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask 6:40.00
28 Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 6:42.30
29 Tomala Dawid 04 Pływak Tomaszów Maz 6:45.00
30 Poczta Jakub 04 MKS Jedynka Łódź 6:45.89
31 Socha Kacper 04 Pływak Tomaszów Maz 6:46.00
32 Potemka Michał 04 MUKS Zgierz 6:48.55
33 Pawłowski Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 6:50.00
34 Łysoniewski Oskar 04 MKS Trójka Łódź 7:00.00
35 Szydłowski Wiktor 04 MKS Trójka Łódź 7:00.00
36 Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 7:02.06
37 Pietrzyk Dawid 04 UKS Delfin Piotrków Trybunalski 7:10.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 5- - 6-11-2015

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

38 Rogacki Michal 04 UKS SP 149 Łódź 7:10.23
39 Daroszewski Michał 04 SKS 137 Delfin Łódź 7:15.13
40 Zając Mikołaj 04 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 7:29.59
41 Kłąb Szymon 04 MUKS Zgierz 7:30.95
42 Auguściński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 7:40.00
43 Kęska Maks 04 SKS 137 Delfin Łódź 7:40.16
44 Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 7:42.70
45 Kmita Jakub 04 Pływak Tomaszów Maz 7:49.00
46 Maruszak Maksymilian 04 Pływak Tomaszów Maz 7:50.00
47 Krzciuk Oliwier 04 Pływak Tomaszów Maz 7:58.00
48 Pudlarz Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 8:11.00
49 Krystek Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 8:15.00
50 Gębalski Krystian 04 UKS "55" Łódź NT

NW Lobka Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 8:30.00
NW Nowakowski Andrzej 04 MKS Trójka Łódź NT
NW Żuchowski Jeremi 04 MKS Trójka Łódź NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2015-11-06 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:30.00
2 Wieczorek Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów 2:40.00
3 Sterniczuk Weronika 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:40.00
4 Urbaniak Dominika 03 UKS 190 Łódź 2:42.00
5 Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 2:44.66
6 Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 2:49.00
7 Pietrzak Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 2:50.48
8 Maciejewska Beata 03 UKS SP 149 Łódź 2:50.62
9 Piesiewicz Matylda 03 UKS 190 Łódź 2:51.00

10 Szymańska Julia 03 UKS 190 Łódź 2:52.00
11 Motyl Sara 03 UKS 190 Łódź 2:56.00
12 Błażejewska Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:58.00
13 Rozberg Adriana 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:00.00
14 Kaczyńska Anna 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:00.72
15 Kozanecka Laura 03 UKS 190 Łódź 3:01.11
16 Jasińska Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 3:02.00
17 Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 3:05.00
18 Ciesielska Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 3:05.05
19 Kowalewska Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 3:07.91
20 Manios Olga 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:08.00
21 Liwowska Maria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:08.00
22 Szubska Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 3:09.45
23 Milczarek Oliwia 03 MKS Trójka Łódź 3:09.99
24 Broda Gabriela 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:10.00
25 Kapała Adrianna 03 MUKS Wiking Tomaszów 3:10.00
26 Bujnowicz Laura 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:14.00
27 Hintz Zuzanna 03 MKS Jedynka Łódź 3:15.48
28 Urbańska Barbara 03 UKS SP 149 Łódź 3:15.67
29 Puczyńska Gabriela 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:16.00
30 Żyła Paulina 03 MUKS "Wodnik" Łask 3:20.00
31 Kapała Adrianna 03 MUKS Wiking Tomaszów 3:20.46
32 Wiaderna Amelia 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:27.42
33 Wodzicka Lidia 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:30.00
34 Tomaszewska Wiktoria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:30.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 5- - 6-11-2015

Konkurencja 5, Dziewcząt, 200m zmienny

35 Grzmiączka Dobromiła 03 MUKS Wiking Tomaszów 3:30.00
36 Grzmiączka Dobromiła 03 MUKS Wiking Tomaszów 3:33.95
37 Ł yszkowska Weronika 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:40.36
38 Minejko Wiktoria 03 MKS Trójka Łódź 3:47.77
39 Wodecka Roksana 03 UKS SP 19 Łódź 3:50.89
40 Kudaj Jowita 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
41 Kaczmarek Zuzanna 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 6 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2015-11-06 - 10:06 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:38.00
2 Berbelski Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:50.00
3 Kędzierski Tomasz 03 SKS 137 Delfin Łódź 2:50.45
4 Malinowski Wojciech 03 MKS Jedynka Łódź 2:50.54
5 Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 2:50.62
6 Lewandowski Adrian 03 UKS SP 149 Łódź 2:51.61
7 Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 2:53.29
8 Wilanowski Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 2:58.34
9 Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 3:00.00

10 Romanowski Dawid 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:00.00
11 Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:00.00
12 Szczepański Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 3:04.00
13 Lewandowski Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 3:09.00
14 Jasiński Bartłomiej 03 UKS "55" Łódź 3:10.00
15 Jasiński Jakub 03 UKS "55" Łódź 3:10.00
16 Mielczarek Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:11.21
17 Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 3:13.33
18 Iciachowski Szymon 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:15.00
19 Wojciechowski Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 3:19.69
20 walasiak wojbor 03 UKS "55" Łódź 3:20.00
21 Pawlak Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:23.30
22 Barejka Kacper 03 MKS Jedynka Łódź 3:25.65
23 Olejniczak Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 3:29.99
24 Sionkowski Filip 03 MUKS Wiking Tomaszów 3:30.00
25 Tyczkowski Andrzej 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:30.00
26 Wodzicki Leon 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:30.00
27 Samulczyk Michał 03 MKS Trójka Łódź 3:33.33
28 Chudzik Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:33.77
29 Dobosz Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:35.30
30 Pesci Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:39.13
31 Auguściński Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:40.81
32 Straszyński Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:42.41
33 Leśniewski Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 3:44.14
34 Zamojski Kacper 03 MKS Trójka Łódź 3:45.00
35 Podwysocki Artur 03 MKS Trójka Łódź 3:48.22
36 Sadłecki Bartłomiej 03 MKS Trójka Łódź 3:49.99
37 Sarnacki Janusz 03 MKS Trójka Łódź 3:55.55
38 Sobczyk Mikołaj 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:55.70
39 Kołaciński Artur 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:56.17
40 Pasikowski Adrian 03 UKS SP 19 Łódź 4:11.12
41 Leśniewski Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 4:12.30
42 Bajer vel Bojer Adam 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
43 Ochal Jakub 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 5- - 6-11-2015

Konkurencja 6, Chłopców, 200m zmienny

44 Płoski Julian 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
45 Muszyński Mateusz 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
46 Miller Piotr 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
47 Kolasa Michał 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
48 Matusiak Maksymilian 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2015-11-06 - 10:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 9:50.00
2 Błażejewska Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 10:10.00
3 Jasińska Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 10:10.00
4 Urbaniak Dominika 03 UKS 190 Łódź 10:35.00
5 Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 10:39.99
6 Wieczorek Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów 10:40.00
7 Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 10:50.00
8 Sterniczuk Weronika 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 10:58.00
9 Szymańska Julia 03 UKS 190 Łódź 11:10.00

10 Piesiewicz Matylda 03 UKS 190 Łódź 11:20.00
11 Kozanecka Laura 03 UKS 190 Łódź 11:25.00
12 Motyl Sara 03 UKS 190 Łódź 11:30.00
13 Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 11:40.00
14 Maciejewska Beata 03 UKS SP 149 Łódź 11:47.45
15 Kapała Adrianna 03 MUKS Wiking Tomaszów 11:50.00
16 Pietrzak Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 12:15.76
17 Manios Olga 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 12:20.00
18 Liwowska Maria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 12:20.00
19 Rozberg Adriana 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 12:20.00
20 Kaczyńska Anna 03 SKS 137 Delfin Łódź 12:45.23
21 Ciesielska Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 12:49.78
22 Milczarek Oliwia 03 MKS Trójka Łódź 12:59.99
23 Broda Gabriela 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 13:00.00
24 Bujnowicz Laura 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 13:00.00
25 Puczyńska Gabriela 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 13:00.00
26 Grzmiączka Dobromiła 03 MUKS Wiking Tomaszów 13:00.00
27 Szubska Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 13:01.43
28 Hintz Zuzanna 03 MKS Jedynka Łódź 13:10.04
29 Kowalewska Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 13:30.21
30 Urbańska Barbara 03 UKS SP 149 Łódź 13:45.23
31 Wodzicka Lidia 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 14:00.00
32 Minejko Wiktoria 03 MKS Trójka Łódź 14:33.33
33 Tomaszewska Wiktoria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 15:00.00
34 Wiaderna Amelia 03 SKS 137 Delfin Łódź 15:15.31
35 Ł yszkowska Weronika 03 SKS 137 Delfin Łódź 16:45.00
36 Wodecka Roksana 03 UKS SP 19 Łódź 20:00.00
37 Kapała Adrianna 03 MUKS Wiking Tomaszów NT
38 Grzmiączka Dobromiła 03 MUKS Wiking Tomaszów NT
39 Kudaj Jowita 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
40 Kaczmarek Zuzanna 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 5- - 6-11-2015

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2015-11-06 - 12:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 10:00.00
2 Berbelski Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 10:00.00
3 Malinowski Wojciech 03 MKS Jedynka Łódź 10:40.55
4 Lewandowski Adrian 03 UKS SP 149 Łódź 10:52.34
5 Szczepański Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 11:00.00
6 Zamojski Kacper 03 MKS Trójka Łódź 11:26.66
7 Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 11:26.66
8 Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 11:45.36
9 Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 11:45.37

10 Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 11:53.45
11 Wojciechowski Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 11:55.55
12 Kędzierski Tomasz 03 SKS 137 Delfin Łódź 11:57.86
13 Olejniczak Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 12:29.01
14 Samulczyk Michał 03 MKS Trójka Łódź 12:39.99
15 Romanowski Dawid 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 13:00.00
16 Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 13:00.00
17 Wilanowski Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 13:03.43
18 Iciachowski Szymon 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 14:00.00
19 Wodzicki Leon 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 14:00.00
20 Lewandowski Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 14:00.00
21 Pawlak Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 14:08.72
22 Barejka Kacper 03 MKS Jedynka Łódź 14:10.12
23 Mielczarek Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 14:11.73
24 Straszyński Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 14:14.41
25 Auguściński Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 14:33.33
26 Sionkowski Filip 03 MUKS Wiking Tomaszów 15:00.00
27 Podwysocki Artur 03 MKS Trójka Łódź 15:00.00
28 Tyczkowski Andrzej 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 15:00.00
29 Chudzik Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 15:00.00
30 Sarnacki Janusz 03 MKS Trójka Łódź 15:23.33
31 Kołaciński Artur 03 SKS 137 Delfin Łódź 15:33.80
32 Pesci Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 15:39.50
33 Sadłecki Bartłomiej 03 MKS Trójka Łódź 15:59.66
34 Dobosz Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 16:15.76
35 Sobczyk Mikołaj 03 SKS 137 Delfin Łódź 16:30.00
36 Pasikowski Adrian 03 UKS SP 19 Łódź 20:00.00
37 Leśniewski Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 20:00.12
38 Leśniewski Patryk 03 UKS SP 19 Łódź NT
39 Bajer vel Bojer Adam 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
40 Ochal Jakub 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
41 Płoski Julian 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
42 Muszyński Mateusz 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
43 Miller Piotr 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
44 Kolasa Michał 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
45 Matusiak Maksymilian 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
46 Jasiński Bartłomiej 03 UKS "55" Łódź NT
47 Jasiński Jakub 03 UKS "55" Łódź NT
48 walasiak wojbor 03 UKS "55" Łódź NT


